-la gara non è stata disputata in quanto la Società San Miniato non sie' presentata in campo nei termini previsti 

dal Regolamento;  

P.Q.M. 

-visto l'art. 53 punto 1-2-7 delle N.O.I.F. ;  

- infligge alla Società San Miniato la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3, UN 

punto di penalizzazione nonché l'ammenda di Euro 103,00 (Centotre/00) quale prima rinuncia.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 103,00 SAN MINIATO A.S.D.  

Vedi delibera G.S.T..  

Euro 100,00 LUNIGIANAPONTREMOLESE1919

[...]

Malucchi Gabriele stante la pericolosità dello stesso anche in altre eventuali 

manifestazioni sportive: conclude chiedendo la squalifica per 15 giornate da scontarsi in gare ufficiali 

per il sig. Malucchi Gabriele e la sanzione dell’ammenda a carico della società quantificata in € 

1.200,00 (euro milleduecento). 

La difesa del sig. Malucchi Gabriele, rappresentata dall’Avv. Luca Poldaretti precisa che il DASPO cui 

è stato fatto riferimento è stato emesso dalla Autorità amministrativa non solo per i fatti oggi in 

discussione ma anche per altri accadimenti.